M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 12
StandNr: 6 14. Oktober 2018  13:03
Löffler, Dirk  #44261154 1. BSGI zu Oelsnitz / 1. BSGI zu Oelsnitz
1
2
34
5
6
7
8
9
10
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33 34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 366 (386.9)
Serien: 94 90 91 91
Zähler: 13 20 7 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 9
weiteste: 2297 (1), 1990 (14), 1782 (35)
beste Teiler 114.7 (37.)  178.7 (26.)  195.4 (16.)
Trefferlage 0.38 mm rechts,  1.83 mm tief
Streuwert 8.11,  horizontal: 8.28,  vertikal: 7.94
1
2
34
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.1   10.5 *   10.6 *   10.6 *   10.1
   8.9    9.7   10.5 *   10.2    9.3
beste Teiler 257.0 (4.)  258.0 (3.)  338.7 (2.)
Trefferlage 2.48 mm rechts,  1.11 mm tief
Streuwert 7.85,  horizontal: 6.28,  vertikal: 9.16
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6    9.4    9.0    8.5    9.5
  10.7 *    9.9    9.3    9.3    9.4
beste Teiler 195.4 (16.)  856.9 (17.)  1102.0 (11.)
Trefferlage 2.40 mm links,  2.65 mm tief
Streuwert 9.04,  horizontal: 8.63,  vertikal: 9.43
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.3    9.3    8.9   10.6 *    9.7
  10.7 *    9.9    9.5   10.5 *    8.8
beste Teiler 178.7 (26.)  262.7 (24.)  345.2 (29.)
Trefferlage 2.16 mm rechts,  1.18 mm tief
Streuwert 8.02,  horizontal: 9.79,  vertikal: 5.73
31
32
33 34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.9   10.2    9.4    9.6    8.7
  10.0   10.8 *    9.8    9.9    9.3
beste Teiler 114.7 (37.)  629.0 (32.)  743.5 (36.)
Trefferlage 0.70 mm links,  2.36 mm tief
Streuwert 8.20,  horizontal: 8.30,  vertikal: 8.10
Unterschrift des Schützen
ID: 0C44240C − Seite: 1gedruckt am:  14. Oktober 2018 13:18